
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

ОЦ.І&.йОсЮ Чернігів № 4 Ч - О Т Г

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Седнівській селищній раді Чернігівського району 
Чернігівської області у комунальну власність Седнівської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 1880,9007 га, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Седнівської територіальної громади 
Чернігівського району Чернігівської області, згідно акту приймання-передачі 
земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

17-ОТГ від 04.12.2020

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

04.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 04.12.2020 № 17-ОТГ передає із державної власності, а Седнівська 
селищна рада Чернігівського району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Седнівської селищної територіальної громади земельні 
ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Седнівської селищної ради 
Чернігівського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Головного Седнівський селищний голова
--------- . . -----------------------------------------------  -  і у

Сергій МАСЛОВ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

17-ОТГ від 04.12.2020
сп



Додаток до Акту від 04.12.2020

№  з/п
К адастрови й  ном ер  зем ел ь н о ї 

д іл я н к и
М ісц е розташ ув ан н я  зем ел ь н о ї д іл я н к и  

(обл асть , р ай он , рада)
П л ощ а (та)

Ц іл ьов е призначення  
зем ел ь н о ї д іл я н к и  (код, 

назва)

В ідом ості про  
обтяж ення речових  

прав на зем ельну  
діл я нку

В ідом ості про о бм еж ен н я  у 
ви користанні зем ел ь н о ї 

д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7425556000:07:000:2009 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

39,2513 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

2 7425556000:07:000:2010 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

32,7330 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7425556000:07:000:2011 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 12,6235 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

4 7425556000:07:000:2012 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

1,4017 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

5 7425556000:07:000:2020 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

11,6174 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

6 7425556000:07:000:2014 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 10,3183 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

7 7425556000:07:000:2015 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 7,2499 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

8 7425556000:07:000:2021 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

10,5114 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах



9 7425556000:07:000:2017 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

66,8799 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

10 7425588700:06:000:5301 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

12,8777 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної 
спадщини

11 7425588700:06:000:5302 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

9,7220 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної 
спадщини

12 7425556000:05:000:0001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 1,5605 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

13 7425556000:07:000:0001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 7,4128 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7425556000:03:000:0005 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 3,6133 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

15 7425556000:07:000:0002 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 11,05 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

16 7425556000:07:000:0004 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 1,065 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

17 7425556000:07:000:0003 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 1,4018 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7425556000:05:000:0050 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 2,9399 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7425556000:03:000:0151 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 3,0933 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

20 7425556000:07:000:0005 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 0,9376 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7425556000:07:000:0006 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 7,9825 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7425556000:07:000:0007 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 1,9293 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7425556000:07:000:0008 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада 12,6806 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

24 7425589500:05:000:0018 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

3,6742 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7425589500:02:000:0627 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

2,9027 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7425589500:04:000:0012 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

3,2342 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



27 7425589500:06:000:0033 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

1,1396 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7425589500:04:000:0800 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

2,2826 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7425589500:05:000:0017 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

1,4543 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7425589500:04:000:0008 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

5,5737 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

31 7425589500:03:000:0008 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

1,3750 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

32 7425589500:04:000:0007 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

2,5248 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7425589500:04:000:0011 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

4,4522 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7425589500:04:000:0009 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

1,9423 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

35 7425589500:04:000:0010 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

1,7072 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

36 7425589500:06:000:0008 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

0,7900 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7425589500:04:000:0006 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

1,5303 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7425589500:04:000:0013 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

4,3062 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

39 7425589500:03:000:0009 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Седнівська селищна рада

2,3713 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

1 7425589500:03:000:9430 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада 7,5000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7425589500:03:000:9431 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада 5,9060 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7425589500:03:000:9421 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада 1,2974 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

4 7425589500:03:000:9422 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
________Черниська сільська пала_______ 1,4018 16.00 Землі запасу Відсутні Прибережна захисна смуга 

вздовж р і ч о к , навколо___



5 7425589500:03:000:9425 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

21,9392 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної 
спашпини

6 7425589500:04:000:6083 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

9,4795 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7425589500:04:000:6084 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

31,8794 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7425589500:04:000:6085 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

9,2465
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

постійне користування, 
Салай Олександр 

Федорович
Не зареєстровано

9 7425589500:04:000:6086 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

13,0490
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

постійне користування, 
Салай Олександр 

Федорович
Не зареєстровано

10 7425589500:04:000:6087 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

25,7624 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7425589500:04:000:6088 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

19,7730 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної 
спадщини

12 7425589500:05:000:4027 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

1,2372 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

13 7425589500:05:000:4028 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

43,8729 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної 
спадщини

14 7425589500:06:000:5328 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

3,0644 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж пічок, навколо

15 7425589500:06:000:5329 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

2,2285 16.00 Землі запасу Відсутні
1 Іриоережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
ко п п й м  тя н а  огтппняу

16 7425589500:06:000:5330 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

3,2161 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

17 7425589500:06:000:5331
Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 

Черниська сільська рада
1,7289 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

18 7425589500:06:000:5332 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

0,6863 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

19 7425589500:06:000:5333 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

1,8119 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах



20 7425589500:06:000:5334 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

5,0437 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

21 7425589500:06:000:5335 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

1,8871 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7425589500:06:000:5348 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

7,2249 16.00 Землі запасу Відсутні
охоронна зона навколо 

об'єкта культурної

23 7425589500:06:000:5336 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

4,8971 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

24 7425589500:06:000:5337 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

1,9062 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7425589500:06:000:5338 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

7,6653 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

26 7425589500:06:000:5339 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

1,1908 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

27 7425589500:06:000:5340 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

1,2040 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

28 7425589500:06:000:5341 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

14,6088 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

29 7425589500:06:000:5342 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

2,1847 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

ЗО 7425589500:06:000:5343 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

0,6912 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

31 7425589500:06:000:5344 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

1,9268 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



32 7425589500:06:000:5345 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

1,9655 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної
С .П Я  Т ЇТ Т Т И Н И

33 7425589500:06:000:5346 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

2,0204 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

34 7425589500:06:000:5349 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Чеониська сільська пала

10,0385 16.00 Землі запасу Відсутні Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо

35 7425589500:03:000:9002 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

14,2556
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, від 01.04.2016 
Пугач Віталій Іванович, 

49 років
Не зареєстровано

36 7425589500:06:000:5009 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

28,8843
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

постійне користування, 
07.06.2017, Черниська 

сільська рада
Не зареєстровано

37 7425589500:06:000:5010 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

5,0627
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

38 7425589500:06:000:5011 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

20,1839
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

39 7425589500:06:000:5012 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

70,2238
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

40 7425589500:06:000:5013 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

6,4301
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

41 7425589500:06:000:5014 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

14,1593
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

постійне користування, 
07.06.2017, Черниська 

сільська рада
Не зареєстровано

42 7425589500:06:000:5015 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

26,9908
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, від 08.12.2017 
ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БФ-АГРО" 7 поків

Не зареєстровано



43 7425589500:06:000:5016 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

2,8122
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

44 7425589500:06:000:5017 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

17,7261
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

45 7425589500:06:000:5018 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

6,4365
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

46 7425589500:06:000:5004 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

0,1923 10.06 Для сінокосіння
оренда, від 15.11.2012 

Бистров Павло 
Олександрович. 49р

Не зареєстровано

47 7425589500:06:000:5324 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

22,6081
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, від 01.11.2019 
Дочірнє Підприємство 

"ЛЕВОНА-С" 
ПРИВАТНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА 
"ЛЕВОНА"

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

48 7425589500:06:000:5326 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

8,6856
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, від 01.11.2019 
Дочірнє Підприємство 

"ЛЕВОНА-С" 
ПРИВАТНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА 
"ЛЕВОНА"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

49 7425589500:06:000:5325 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Черниська сільська рада

6,9996
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, від 01.11.2019 
Дочірнє Підприємство 

"ЛЕВОНА-С" 
ПРИВАТНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА 
"ЛЕВОНА"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

1 7421481800:04:000:3189 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада

31,4617 16.00 Землі запасу
Оренда, 05.2016, 

Чорний Іван 
Григорович, на 17 років

Не зареєстровано



2 7421481800:04:000:3360 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада 26,8750 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 3,4003 га

3 7421481800:04:000:3361 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада 19,7839 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 1,1079 га

4 7421481800:04:000:3363 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада

35,3114 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 1,7732 га

5 7421481800:04:000:3451 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада

17,2060 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7421481800:04:000:3459 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада 12,8839 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,1329 га

7 7421481800:04:000:3366 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада 13,3409 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7421481800:04:000:3367 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада 8,8459 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 1.5758 га

9 7421481800:04:000:3368 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада 7,4329 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7421481800:04:000:3369 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада

8,5288 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7421481800:04:000:3370 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада

7,3135 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7421481800:04:000:3371 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада 6,7367 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,1606 га

13 7421481800:04:000:3372 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада 2,3508 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7421481800:04:000:3374 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада

14,1604 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

15 7421481800:04:000:3375 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада 14,8728 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



16 7421481800:04:000:3379 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада 51,1284 16.00 Землі запасу Відсутні

Заказники, площею 5,9683га 
Прибережні захисні смуги 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 5,1198га

17 7421481800:04:000:3380 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада 4,5451 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники, площею 4,5451га

18 7421481800:04:000:3388 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада 1,0985 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7421481800:04:000:0506 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада 14,2703 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

20 7421481800:04:000:3456 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада

14,7175 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7421481800:04:000:3389 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Великодирчинська сільська рада

5,4369 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7421486000:02:000:1035 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 23,1650 16.00 Землі запасу

Оренда з 18.03.2012 на 
30 років, ПрАТ НВО 

"Чернігівеліткартопля"
Не зареєстровано

23 7421486000:02:000:2531 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 37,8117 16.00 Землі запасу

Оренда, з 23.09.2011 на 
25 років, ФГ 

"Макишинський сад"
Не зареєстровано

24 7421486000:02:000:2532 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 160,4123 16.00 Землі запасу

Оренда, з 23.09.2011 на 
25 років, ФГ 

"Макишинський сад"
Не зареєстровано

25 7421486000:02:000:3230 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 1,1200 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7421486000:02:000:3231 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 10,2589 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,4826 га

27 7421486000:02:000:3232 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

4,7281 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7421486000:02:000:3233 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

2,8437 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7421486000:02:000:3235 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

18,1805 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



зо 7421486000:02:000:3236 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 1,4319 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 1,4319 га

31 7421486000:02:000:3237 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 1,4259 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 1,4259 га

32 7421486000:02:000:3238 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 3,0671 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 2,4608 га

33 7421486000:02:000:3239 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 7,9394 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 2,8192 га

34 7421486000:02:000:3240 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 3,3852 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 3,3852 га

35 7421486000:02:000:3241 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 7,7238 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 7,7238 га

36 7421486000:02:000:3242 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 46,0993 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7421486000:02:000:3251 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 6,9962 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7421486000:02:000:3252 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

10,4772 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

39 7421486000:02:000:3253 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

16,4125 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

40 7421486000:02:000:3254 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 2,5759 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



41 7421486000:02:000:5400 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 95,2649 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 3,3754га 
Прибережні захисні смуги 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 8,2085га

42 7421486000:02:000:5401 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 3,5507 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 3,5507га 
Прибережні захисні смуги 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 2,3196 га

43 7421486000:02:000:5402 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 12,2802 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини площею 6,0967 
Прибережні захисні смуги 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0.0467 га

44 7421486000:02:000:5403 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 11,8401 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 10,6090 
га Прибережні захисні 

смуги вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 9,5711 га

45 7421486000:02:000:5404 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 3,9671 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 3,9671га

46 7421486000:02:000:5405 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 8,5882 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 8,5882га



47 7421486000:02:000:5406 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 28,4837 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 
спадщини, площею 

28,4837га

48 7421486000:02:000:5407 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

5,7798 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об’єкта культурної 
спадщини, площею 5,7798га

49 7421486000:02:000:5408 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 7,8656 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 7,8656га

50 7421486000:02:000:5409 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 3,2824 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 3,2824га 
Прибережні захисні смуги 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,1565га

51 7421486000:02:000:5410 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

4,9568 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 4,6583 га 
Прибережні захисні смуги 

вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 0,3315га

52 7421486000:02:000:5411 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

7,2815 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 7,2815 
га

53 7421486000:02:000:5412 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 10,1343 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 8,5593 
га

54 7421486000:02:000:5416 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 10,8731 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 3,2970 
га Заказники, площею 

10.4634 га



55 7421486000:02:000:5417 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

37,0834 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 3,6420 
га Заказники, площею 

35.9538 га

56 7421486000:02:000:5418 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

20,7372 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 6,1401 
га Заказники, площею 

20.7372 га

57 7421486000:02:000:5419
Чернігівська обл., Городнянський р-н, 

Макишинська сільська рада
3,7430 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 3,7430га

58 7421486000:02:000:5420
Чернігівська обл., Городнянський р-н, 

Макишинська сільська рада
5,7845 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 4,7195 
га Заказники, площею 

1.8431 га

59 7421486000:02:000:5423 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

36,8143 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об’єкта культурної 
спадщини, площею 4,1667га

60 7421486000:02:000:5424 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

6,3884 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об’єкта культурної 
спадщини, площею 6,3884га

61 7421486000:02:000:5425
Чернігівська обл., Городнянський р-н, 

Макишинська сільська рада
6,4232 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 6,4232га

62 7421486000:02:000:5510 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

5,1092 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



63 7421486000:02:000:5511 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада 9,2431 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

64 7421486000:02:000:5494 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

9,9402 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

65 7421486000:02:000:5582 Чернігівська обл., Городнянський р-н, 
Макишинська сільська рада

7,8303 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини, площею 7,1951 
га Прибережні захисні 

смуги вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 

площею 4,2101га

В С Ь О Г О 1880,9007

питань /V,*Ь „ л Г іУ О г .  0 -л '

В.ої начальника Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області

л ж . "о, о " & / /
ХХ+С-'Ч *

_  Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

рнігівської області 

Сергій МАСЛОВ


